4

3

lu x

11 9

lu 11

p̄

11

12

m̄ 23

exo 22

10407 | 900

37

11

12

11

11

3

10

si dispenset in fidelit' & dign' deū q
 p xpm i carit' nō trahit. a q amfēf
 tā em fāt arborē frō ea. Et oī sibi
 innuit nō deo: sibi qōp frō expen
 dit nō dno. Et p̄ michas ait. que
 de micedibz metroni dgregata sūt
 ad micedē mictis relitunt. **Jerem**
 eos em p̄stare dnr. Ita at p̄ p̄o
 tyali nō p̄ frū aiāy i eccl'is cōstitūt.
 Hūc ḡ sil' mēnarij & fures pai mō
 q̄ cū falsis reliq̄is p̄dicāt: ut per
 medacia pecuniā extorq̄ant. non
 solū mēnarij sūt s̄ et fures. Et idē
 co abiandi sūt sup̄p̄dendi. caupo
 nes dya. mīscētes aq̄ vīno. Abba
 tes i sup̄ cornua q̄ mītrā h̄. & duo
 nū testamētōy scīāz nō h̄nt. q̄ anu
 lū sic ep̄i ferūt. et spōsi eccl' nō sūt.
 Qui baculū genit. & gregē nō regūt.
 q̄ se pastores eē ostendūt. s̄ mītrā
 q̄ istumēta cōp̄nendi et parēdi
 h̄: et sterilis manet. Vt mī mēz
 cēnarios a fures deputādi sūt ip̄i
 viderūt. Nos at frēs relicto mē
 cēnarijs et furbz. pastorū sūmo
 q̄ aiāz suā posuit p̄ ouibz suis ad
 hercam: ab ip̄i regimē nūq̄i
 redam. Et n̄p̄o ducēte ad pasua
 vindictis etne quēnt mercanti
 ip̄o p̄stante. q̄ vuit et regit poīa
 salā seldy amer. **Omnia sūta**
p̄ postm the sup̄ti de itroini
Obilate deo oīs misse ex psal:
 tū. psalmū dīate nōi eī. date glo
 riā laudi eī. **Exultat et laudat**
 h̄is diebz mīr mā sp̄aliē de res
 rectione capitis q̄ iā p̄cessit. et

de hōe corpis. quā futūz sperat. ex
 pectat et credit: iuitās oēs filios
 ad iubilaadōz et canticiā. ad psal
 mū et laudē atqz gūactiōz. Ut sūt
 i auroz a reserctiōis cantēt & auco
 cātiā iubilaadōis et laudis. lauda
 ri em p̄ncipalit' p̄t se: sic & diligi
 p̄t se. s̄ p̄pter bōitatē suā. Sic sc̄p̄
 tū est. **Confitemi dno qm̄ bonus.**
Laudare eē debem' ip̄m p̄t nos. i.
p̄pter bō que feat nob. **Confitemi oī**
dēm' dno qm̄ bon' ē in se: et qm̄
i sc̄dm mīa eī. i. qm̄ bon' est nobis.
Tripli' ḡ debem' laudāe deū. i. ḡ
illi agē qm̄ bon' ē nob. i. p̄ nobis.
& p̄pter bona et p̄bōa q̄ feat nob.
p̄ bōis sū de bonis q̄ feat nobi. dēg' ip̄m
 laudāe. Oīa em eī bona. manā
 sūt dīne laudis. Vñ p̄s ait. Veni
 te et videte opa dīn rē. opa. s̄ ara
 tiōis. iraratiōis. et remunerati
 ois. seu etne retribuādis. Que oīa
 manā prebēt laudādi deū: s̄ dopi
 fer i ope suo laudat. Nā pictura
 pictorē laudat: et dom' bñ cōposita
 architectū dīmedat. Vñ i cāntico tū
 puōy. qd̄ ē. bñdiate oīa opa dō dno
 oīs creatura ad laudē dei iuitatur.
 nō qz īsensibilia p̄p̄e deū laudāt.
 s̄ qā laudādi mīāz p̄stāt. Hoc em̄
 mō laudāt illū celi et tū: mare &
 oīa reptilia i eis. Celi laudāt deū
 obsequēdo: sic sc̄p̄tū est. Celi apti
 sūt sup̄ illū. Celi eā laudant illū.
 materiā glificandi p̄stando: sicut
 sc̄p̄tū est. Celi enarāt glām dei.
 Et sic i telligendū est de alijs crea